
Titul filmu

Rozbitý svět

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Skunk je 11 let, je diabetička a je dost cool. Letní prázdniny právě začaly a její dny jsou plné bezstarostných nadějí.
Pak ale pan Oswald, hnusný chlápek, který žije přes ulici, zbije Ricka, milého, ale labilního kluka odvedle, a Skunk

začne ztrácet svou nevinnost takovou rychlostí a takovým způsobem, že se jí to vymyká z rukou. Její domov, její okolí
i její škola se stávají místy zrady, kde se šťastné jistoty dětství začnou ztrácet před pochybnostmi plnými strachu, a
složitý, rozbitý svět naplňuje její budoucnost. Skunk hledá záchranu na tom posledním místě, které jí zbývá a kde ví,
že ji může najít – v nevysloveném přátelství s milým, zraněným Rickem – a upadne do zmatku, který jí nečekaně a

vesele znovu nabídne možnost volby. Možnost volby zůstat na místě, které jí nikdy nepatřilo, anebo ho navždy
opustit – žít, nebo zemřít.

Technické informace a kredity

Původní název: Broken
Anglický název: Broken
Rok: 2012
Země: Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 87 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Rufus Norris
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Bill Milner, Cillian Murphy, Eloise Laurence, Tim Roth

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


